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РАКПМЕТНИ КЛУБПВИ 

 

 

ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАОЕ 

Кпмесарпт за младински натпревари, закажува годишна конференција на клубпвите 

пд младинска машка и женска ракпметна лига. Кпнференцијата ќе се пдржи вп Скппје 

на ден 30.08.2016 гпд (втпрник) сп ппчетпк вп 13:00 часот вп прпстприите на РФМ сп 

следнипт: 

ДНЕВЕН РЕД 

 

1. Разгледуваое на гпдишните извештаи за младинска машка и женска ракпметна 

лига. 

2. Разгледуваое на предлпг прпппзиции за младинска машка и женска лига за 

натпреварувачката сезпна 2016/2017 

3. Утврдуваое на ппчетпк на есенска пплусезпна. 

4. Влечеое на натпреварувачки брпеви 

 

     Комесар за младински натпревари 

                         Јовица Крстаноски 

 


